令和元年５月１３日

地域の皆様

県立伊和高等学校

         校長 中上 光伸

令和元年度 伊和高祭について（ご案内）

新緑の候、地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第５６回伊和高祭（文化祭）を下記のとおり開催します。

つきましては、是非ご来校のうえ、生徒達の活動の様子をご覧いただきますようご案内申し上

げます。

記

１ 日 時 ６月１５日(土)  午前９時から午後２時半ごろまで

２ 場 所 本校校舎および体育館

３ 日 程 ９：０５

９：２０

１０：５０

１１：５０

１４：３０

 開会式

ステージ部門開始

吹奏楽部コンサ－ト    於 体育館

クラスコーラス 課題曲「道」

ステージショー

模擬店・生徒有志発表

閉会式

４ その他 (１)

(２)

ご来校の際には正門前で受付を済まされた後、体育館及び校舎

にお入りください。

上履きをご持参ください。